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1.11.72 Einzel 10m Luftgewehr Auflage Senioren II
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Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2025
25.01. - 27.04.2025     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.51

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

 0
Stand: 26.03.2025 10:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 22 Flegel, Melanie  11007 SV Dannenbüttel 101,8 100,9 103,0 305,7

2 20 Ulbert, Kathleen  11007 SV Dannenbüttel 100,4 101,0 100,3 301,7

3 165 Lühr, Claudia  11030 SV Rötgesbüttel 98,4 102,3 98,8 299,5

4 100 Dzaak, Stefanie  11019 SV Kästorf 98,7 102,6 97,2 298,5

5 224 Borcherding, Katrin  11048 SGi Gamsen 98,7 97,0 100,8 296,5

kErg 21 Schulze, Maureen  11007 SV Dannenbüttel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2025
25.01. - 27.04.2025     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

 944,7
Stand: 26.03.2025 10:32 Uhr Gesamt

1  11012 USKor Gifhorn 923,6 Ringen

56 Schulze, Jörg 310,2
54 Plettke-Schulze, Kerstin 309,4
55 Walther, Achim 304,0

2  11030 SV Rötgesbüttel 916,9 Ringen

162 Keihe, Heidi 313,1

161 Müller, Gabriela 305,7
166 Müller, Gerd 298,1

3  11034 SV Triangel 914,9 Ringen

172 Voges, Robert 312,2
173 Krawehl, Inso 302,1
178 Scheffler, Volker 300,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2025
25.01. - 27.04.2025     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

 318,5
Stand: 26.03.2025 10:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 172 Voges, Robert  11034 SV Triangel 102,9 106,2 103,1 312,2

2 173 Krawehl, Inso  11034 SV Triangel 101,2 99,4 101,5 302,1

3 169 Schulze, Arnd  11034 SV Triangel 98,5 101,6 99,8 299,9

4 198 Dillge, Carsten  11039 SV Wedelheine/Wedesbüttel 96,3 101,9 95,8 294,0

kErg 24 Camehl, Arne  11007 SV Dannenbüttel 0,0

kErg 160 Wöckener, Olaf  11030 SV Rötgesbüttel 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

55 Walther, Achim  11012 USKor Gifhorn 304,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2025
25.01. - 27.04.2025     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

 317,2
Stand: 26.03.2025 10:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 168 Kopp, Angelina  11030 SV Rötgesbüttel 102,0 102,2 102,3 306,5

2 164 Kopp, Melanie  11030 SV Rötgesbüttel 96,8 98,8 101,9 297,5



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2025
25.01. - 27.04.2025     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

10m Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

 317,2
Stand: 26.03.2025 10:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 56 Schulze, Jörg  11012 USKor Gifhorn 106,2 101,9 102,1 310,2

2 197 Briske, Karsten  11039 SV Wedelheine/Wedesbüttel 104,6 102,8 102,7 310,1

3 178 Scheffler, Volker  11034 SV Triangel 102,8 96,1 101,7 300,6

4 166 Müller, Gerd  11030 SV Rötgesbüttel 100,8 96,5 100,8 298,1

kErg 57 Jendrich, Udo  11012 USKor Gifhorn 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2025
25.01. - 27.04.2025     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

 318,3
Stand: 26.03.2025 10:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 162 Keihe, Heidi  11030 SV Rötgesbüttel 104,5 104,4 104,2 313,1

2 54 Plettke-Schulze, Kerstin  11012 USKor Gifhorn 103,7 102,7 103,0 309,4

3 161 Müller, Gabriela  11030 SV Rötgesbüttel 103,2 102,1 100,4 305,7

4 41 Lausch, Monika  11011 BSKor Gifhorn 99,0 102,7 100,5 302,2



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2025
25.01. - 27.04.2025     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

 945,7
Stand: 26.03.2025 10:32 Uhr Gesamt

1  11034 SV Triangel 935,8 Ringen

183 Hemp, Hans-Joachim 314,6
175 Möhle, Carsten 310,8
174 Krüger, Hans-Joachim 310,4

2  11018 SV Isenbüttel-Gifhorn 918,2 Ringen

97 Widdrat, Heinz 312,3

95 Frambach, Heinz-Werner 307,0
96 Stoyke, Manfred 298,9

3  11011 BSKor Gifhorn 909,5 Ringen

51 Squarr, Lothar 312,0
43 Lux, Günter 303,3
44 Düfer, Heinz-Otto 294,2

4  11028 SKor Rethen 900,0 Ringen

227 Kremling, Heinrich 308,1
228 Helwes, Hans-Joachim 298,6
229 Helwes, Karla 293,3

5  11006 SV Calberlah 880,0 Ringen

11 Peier, Hans-Erich 306,6
12 Gutowski, Heinrich 288,0
14 Hotop, Bernd 285,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2025
25.01. - 27.04.2025     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

 318,4
Stand: 26.03.2025 10:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 183 Hemp, Hans-Joachim  11034 SV Triangel 105,2 104,9 104,5 314,6

2 175 Möhle, Carsten  11034 SV Triangel 102,2 104,3 104,3 310,8

3 174 Krüger, Hans-Joachim  11034 SV Triangel 101,5 103,6 105,3 310,4

4 185 Meinecke, Werner  11034 SV Triangel 104,5 103,3 99,9 307,7

5 43 Lux, Günter  11011 BSKor Gifhorn 101,8 104,6 96,9 303,3

6 194 Peters, Jörg  11039 SV Wedelheine/Wedesbüttel 101,0 101,1 100,1 302,2

7 42 Reinhold, Eckhard  11011 BSKor Gifhorn 101,3 97,8 99,7 298,8

8 44 Düfer, Heinz-Otto  11011 BSKor Gifhorn 96,9 99,3 98,0 294,2

9 226 Baldauf, Hartwig  11048 SGi Gamsen 85,7 80,7 86,2 252,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2025
25.01. - 27.04.2025     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

 317,4
Stand: 26.03.2025 10:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 47 Meyer, Brigitte  11011 BSKor Gifhorn 101,5 99,1 103,1 303,7

2 229 Helwes, Karla  11028 SKor Rethen 98,8 94,3 100,2 293,3

kErg 110 Hintze-Schäfermeier, Hella  11020 SG Lagesbüttel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2025
25.01. - 27.04.2025     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

10m Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

 317,4
Stand: 26.03.2025 10:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 97 Widdrat, Heinz  11018 SV Isenbüttel-Gifhorn 104,2 104,0 104,1 312,3

2 51 Squarr, Lothar  11011 BSKor Gifhorn 105,2 103,0 103,8 312,0

3 101 Hintze, Alfred  11020 SG Lagesbüttel 100,8 104,5 102,9 308,2

4 227 Kremling, Heinrich  11028 SKor Rethen 101,8 102,9 103,4 308,1

5 95 Frambach, Heinz-Werner  11018 SV Isenbüttel-Gifhorn 101,4 104,3 101,3 307,0

6 228 Helwes, Hans-Joachim  11028 SKor Rethen 100,3 98,3 100,0 298,6

kErg 111 Berendes, Willi  11020 SG Lagesbüttel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2025
25.01. - 27.04.2025     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

 318,5
Stand: 26.03.2025 10:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 102 Bätz, Ruth  11020 SG Lagesbüttel 289,9



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2025
25.01. - 27.04.2025     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

10m Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

 316,1
Stand: 26.03.2025 10:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 11 Peier, Hans-Erich  11006 SV Calberlah 98,7 103,4 104,5 306,6

2 64 Walther, Hartmut  11012 USKor Gifhorn 95,1 102,3 99,0 296,4



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2025
25.01. - 27.04.2025     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

 316
Stand: 26.03.2025 10:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 35 Niebuhr, Hildegard  11011 BSKor Gifhorn 101,7 101,3 102,0 305,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2025
25.01. - 27.04.2025     in Gifhorn u.a. DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80

10m Luftgewehr Auflage Senioren VI Seite: 1

 317
Stand: 26.03.2025 10:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Lorenz, Helmut  11011 BSKor Gifhorn 98,7 99,7 100,9 299,3

2 96 Stoyke, Manfred  11018 SV Isenbüttel-Gifhorn 99,1 98,6 101,2 298,9

3 12 Gutowski, Heinrich  11006 SV Calberlah 98,4 95,6 94,0 288,0

4 14 Hotop, Bernd  11006 SV Calberlah 95,5 93,1 96,8 285,4


